
1 
 

 
 

Zápis z 35. zasedání Školské rady ze dne 31. října 2019 
 
 
Přítomni:  Iveta Vrabcová, ředitelka školy 
  Kateřina Dvořáková 

Dagmar Krátká   
Emil Buřič 
Martin Frolík 
Marie Lagová 
Věra Rýglová  
Jitka Losová  
Ivana Píšová 

  Karel Pleiner 
 
 

Program: 
 

1. Schválení Výroční zprávy školy o činnosti školy ve školním roce 2018/2019 
2. Vlastní hodnocení školy za období šk. r. 2016/2017 -2018/2019 
3. Koncepce rozvoje 
4. Informace o doplňovacích volbách do Školské rady v průběhu školního roku 
5. Diskuse, nové náměty, doplnění či připomínky 

 
 

Bod 1.  
 

Paní ředitelka prezentovala Výroční zprávu o činnosti školy ve školním roce 2018/2019, kdy 
součástí dokumentu je i Výroční zpráva o hospodaření školy v roce 2018, se kterou se Školská 
rada seznámili na předchozím zasedání. Školská rada Výroční zprávu o činnosti školy ve 
školním roce 2018/2019 jednomyslně schválila. 
 
Bod 2.  
Paní ředitelka předložila a okomentovala dokument -  Vlastní hodnocení školy za období šk. 
r. 2016/2017 -2018/2019. Školská rada vzala dokument na vědomí. 
 
 

 



2 
 

Bod 3.  
Paní ředitelka předložila a okomentovala dokument -  Koncepce rozvoje. Školská rada vzala 
dokument na vědomí. 
 
Bod 4. 
 
Členové ŠR se shodli na totožném postupu, jako při předchozí doplňovací volbě členů Školské 
rady. Na třídních schůzkách dne 21. 11. 2019 budou rodiče informováni o připravovaných 
volbách a důvodu jejich konání, včetně výzvy k nominaci kandidátů. Dle volebního řádu je 
možné návrhy na kandidáty podávat nejpozději 14 dní přede dnem konání voleb k rukám 
volební komise, kterou pro tyto účely jmenuje ředitelka školy. Vlastní volba pak proběhne 
během třídních schůzek dne 16. 4. 2020. 
 
 
Bod 5. 
 
Školská rada na návrh paní ředitelky odsouhlasila slovní hodnocení vybraných žáků.  
 
 
 
 
Přítomní členové neměli další dotazy a náměty. 
   
 
 
 
 
V Lánech dne 31. října 2019     

 

 


